Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RL1220T-R033-J: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RL1220T-R033-J Details PDF
RL1220T-R033-J
Hersteller-Teilenummer: RL1220T-R033-J
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.033 OHM 5% 1/4W 0805
Datenblätter: RL1220T-R033-J.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RL1220T-R033-J
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 0.033 OHM 5% 1/4W 0805
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie RL
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Eigenschaften Current Sense
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient 0/ +350ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 0805
Leistung (W) 0.25W, 1/4W
Widerstand (Ohm) 0.033
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RL1220T-R036-J
Susumu
RES SMD 0.036 OHM 5% 1/4W
0805
RL1220T-R033-G
Susumu
RES SMD 0.033 OHM 2% 1/4W
0805
RL1220T-R027-J
Swanstrom Tools
RES SMD 0.027 OHM 5% 1/4W
0805
RL1220T-R027-J
Susumu
RES SMD 0.027 OHM 5% 1/4W
0805
RL1220T-R039-J
Swanstrom Tools
RES SMD 0.039 OHM 5% 1/4W
0805
RL1220T-R030-J
Susumu
RES SMD 0.03 OHM 5% 1/4W
0805
RL1220T-R043-J
Susumu
RES SMD 0.043 OHM 5% 1/4W
0805
RL1220T-R039-J
Susumu
RES SMD 0.039 OHM 5% 1/4W
0805
06031A820F4T2A 06031C471JAZ2A 08051A180JAT2A 1808JA140JAT1A 1812CA152KAT1A
2-2013290-1 70MT120PB ACT512US-T AT24C02-10PC ATMEGA644-20AUR
BU7242FVM-TR C1-12D-PC-240R10-4 CAT22C10P-20 F931A336MBA GRM1556S1HR80CD01D
HMC432ETR HTT162N1200KOB ISC-1812-07 KST4126MTF RFD8P06LESM
RL10JTN-R20 RL1206FR-070R1L RL1206FR-070R33L RL1206FR-070R5L RL1206FR-07R05L
RL1206FR-7W0R01L RL1206JR-070R27-0.27R RL1220S-R010-F RL1220S-R10-F RL1220S-R18-F
RL1632-6C-R010-FN RL1632-6C-R020-FN RL1632H-R010-FNH RL1632L4-0R5M-FNH RL1632L4-0R75M-FNH
RL1632L4-R001-FNH RL1632L4-R010-DNH RL1632R-R056-G-C RL1632R-R075-F RL1632T4B-6F-R020
SBR15U100CTL-13 SKIIP83AC12IT3 SMF30A-HE3-08 SW48CXC350 TMK316BJ225ML-T
TPS79201DBVRG4 TZMB3V3-GS08 VE-214-EW VI-2N4-CY VI-JWF-MZ